（財）財務会計基準機構会員

平成 19 年 4月 26 日

各      位

会 社 名  トッパン・フォームズ株式会社

代表者名  代表取締役社長 秋 山 正 法

（コード番号 ７８６２ 東証第１部）

問合せ先  常務取締役経理本部長 新 田 健 二

（TEL．０３－６２５３－５７２０）

平成 19 年３月期（第 53 期）期末配当予想の修正に関するお知らせ

当社は、平成 19 年４月 26 日開催の取締役会において、平成 19 年３月期の１株当たり期末

配当予想について、下記のとおり修正することを決議いたしましたのでお知らせいたします。

なお、本件は平成 19 年６月 28 日開催予定の定時株主総会に付議する予定であります。

記

１．期末配当予想修正の理由

当社は株主の皆様に中長期に株式を保有していただけるよう、安定的な配当を基本とし

ております。

平成 19 年３月期の期末配当金につきましては、平成 18 年 10 月 27 日発表時点では１株

当たり 12 円と予想しておりましたが、今期業績と配当性向を勘案のうえ、１円増配し 13

円に修正いたします。

これにより、年間配当金につきましては、１株当たり 25 円となる予定であります。

２．修正の内容

 中間期 期 末 年 間

前回発表予想

（平成 18 年 10 月 27 日発表） 12 円 00 銭 12 円 00 銭 24 円 00 銭

今回修正予想 12 円 00 銭 13 円 00 銭 25 円 00 銭

＜ご参考＞

前期実績（平成 18 年３月期） 11 円 50 銭 12 円 50 銭 24 円 00 銭

以 上